Приложение 4

к приказу МАОУ СОШ №35

от 31.08.2022 №839

Директору МАОУ СОШ № 35

И.В. Захаровой

_______________________

_______________________
             Ф.И.О. родителя

заявление.

Прошу зачислить мою дочь (моего сына)

__________________________________________________________________
                                           (нужное подчеркнуть)

в группу (группы) для обучения по программе (ам) внеурочной деятельности

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

Дата «____» ____________ 20____ год

Подпись родителя _____________________ /_______________/

                                                                               расшифровка

		2022-09-20T14:50:39+0300
	Захарова Ирина Владимировна